Решение № ___

Единственного Участника

Общества с ограниченной ответственностью

“Наименование”
г. Москва                  “___” __________________ 2011 г.

На основании Конституции РФ, Гражданского Кодекса РФ, Федерального закона РФ №-14-ФЗ “Об обществах с ограниченной ответственностью” от 08.02.1998 года, действующего законодательства РФ и Устава Общества, Я, Единственный Участник Фамилия Имя Отчество – паспорт 00 00 000000, Код подразделения 000-000, выдан указать кем выдан, 00.00.0000 года, зарегистрирован по адресу: 000000, РОССИЯ, г. Москва, улица, проспект, проезд и т.д., дом 00, корп. 00, кв. 00, решила:

1. Утвердить итоги внесения дополнительного вклада Единственным Участником в Уставный капитал Общества с ограниченной ответственностью “Наименование” и внести изменения в Учредительные документы Общества, а именно:

Утвердить увеличение Уставного капитала Общества с ограниченной ответственностью “Наименование” до 300 000 (Триста тысяч) рублей за счет дополнительного вклада Единственного Участника Общества деньгами. Общая стоимость дополнительного вклада составила 290 000 (Двести девяносто тысяч) рублей.

Таким образом:

Дополнительный вклад Единственного Участника Общества Фамилия Имя Отчество составил 290 000 (Двести девяносто тысяч) рублей, с оплатой деньгами.

Размер и номинальная стоимость доли Единственного Участника после увеличения Уставного капитала составляет:

Фамилия Имя Отчество - 1 доля номинальной стоимостью 300 000 (Триста тысяч) рублей, что составляет 100% Уставного капитала Общества.

2. Утвердить Устав в новой редакции, соответствующий требованиям ФЗ РФ “Об Обществах с ограниченной ответственностью”.

3. Подтвердить полномочия Генерального директора Общества Фамилия Имя Отчество – паспорт 00 00 000000, Код подразделения 000-000, выдан указать кем выдан, 00.00.0000 года, зарегистрирован по адресу: 000000, РОССИЯ, г. Москва, улица, проспект, проезд и т.д., дом 00, корп. 00, кв. 00.

4. Обратиться в Межрайонную инспекцию ФНС России № 46 по г. Москве с целью государственной регистрации изменений в Учредительных документах Общества с ограниченной ответственностью “Наименование”.
Единственный Участник и

Генеральный директор

ООО “Наименование”

Фамилия Имя Отчество
_____________________________